
物流大数据及智慧供应链项目（二期）公司站铁路线

路改造 50kg/m-9#单开道岔(砼枕)采购中标公示 
               发布日期：2024 年 9月 23日 

项 目 名 称 
物流大数据及智慧供应链项目（二期） 

公司站铁路线路改造 50kg/m-9#单开道岔(砼枕)采购 
招标编号 GZ2405087-WLDSJTLDC 

招  标  人 白银有色铁路运输物流有限责任公司 
招标人联系
人及电话 

张永隆 13884262882 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

刘娜  0931-2909724 

开 标 时 间 2024年 7月 4日 09:30时 开标地点 
甘肃智慧阳光采购平台白银分平台第二评

标室 

公示开始时间  2024年 9月 23日 公示结束时间  2024年 9月 25日 

中标人信息 

标段/包号 

（及名称） 
中标人名称 

投标报价 

（万元） 
货物名称 

型号规格 

或主要技
术参数 

单位 数量 
交货期 

（日历天） 

1 
秦皇岛市山海关工务

器材有限公司 
289.9 

92改进型 50kg/m-9#
单开道岔(砼枕) 

详见招
标文件 

台/套 20 30 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 


